[bookmark: _Hlk185258067]关于多晶硅期货、多晶硅期权上市交易有关事项的通知
尊敬的投资者：
根据广州期货交易所通知安排，现就多晶硅期货、多晶硅期权上市交易有关事项通知如下：
一、上市交易时间
多晶硅期货自2024年12月26日（星期四）起上市交易，交易时间为9:00～10:15，10:30～11:30和13:30～15:00。暂不开展夜盘交易。
多晶硅期权自2024年12月27日（星期五）起上市交易，交易时间为9:00～10:15，10:30～11:30和13:30～15:00。暂不开展夜盘交易。
二、上市交易合约
多晶硅期货合约为PS2506、PS2507、PS2508、PS2509、PS2510、PS2511和PS2512；
多晶硅期权合约为标的月份PS2506、PS2507、PS2508、PS2509、PS2510、PS2511和PS2512期货合约为标的的多晶硅期权合约。
三、交易保证金和涨跌停板
交易所标准：多晶硅期货合约交易保证金标准为9%，涨跌停板幅度为±7%；首日涨跌停板幅度为其2倍。
公司默认标准：多晶硅期货合约交易保证金标准为12%。
四、交易手续费
交易所标准：多晶硅期货为成交金额的万分之一；多晶硅期权为2元/手，行权（履约）手续费为2元/手。
公司默认标准：多晶硅期货为成交金额的万分之五；多晶硅期权为10元/手，行权（履约）手续费为10元/手。
五、申报费
多晶硅期货按日、按合约收取申报费，收费标准如下：
合约申报费＝Σ（客户或非期货公司会员当日在该合约上各档位的信息量×该档位收费标准）
	品种
	信息量（笔）
	OTR≤2
	OTR>2

	多晶硅期货
	信息量≤4000
	0元/笔
	0元/笔

	4000﹤信息量≤8000
	0元/笔
	1元/笔

	信息量>8000
	2元/笔
	5元/笔

信息量＝下单、撤单、询价等交易指令笔数之和。
报单成交比（OTR）＝信息量/有成交下单笔数-1。若客户或非期货公司会员某日在某合约上有信息量但无成交，则当日在该合约上其报单成交比（OTR）视为大于2。
六、交易限额
多晶硅期货合约的交易指令每次最大下单数量为1000 手。多晶硅期权合约的交易指令每次最大下单数量为100手。
七、持仓限额
多晶硅期货
	交易时间段
	客户的最大单边持仓量（手）

	一般月份
	单边持仓量＞ 30,000：单边持仓量×10%

	单边持仓量≤30,000：3000

	交割月份前1个月第10个交易日起
	900

	交割月份
	300

多晶硅期权合约投机持仓限额为3000手。
八、合约询价
多晶硅期权询价请求应当指明期权合约代码，对同一期权合约的询价时间间隔不应低于60秒。同一交易编码在一个期权品种上每日询价次数不能超过500次。
九、交易权限开通
多晶硅期权为境内特定品种，产品服务等级为R4。客户开通多晶硅期权交易权限，应当满足《广州期货交易所期货交易者适当性管理办法》规定的适当性管理标准。其中，可用资金要求应当满足“申请开立交易编码或者开通交易权限前连续5个交易日保证金账户可用资金余额均不低于人民币10万元或者等值外币”。
[bookmark: _GoBack]2024年12月27日起新客户可通过线上或线下的方式申请开通多晶硅期权交易权限。
截止2024年12月26日，存量非销户客户已有广州期货交易所商品期权交易权限且和R4级产品匹配的(专业投资者或C4及以上级别的普通投资者)可自动获得多晶硅期权交易权限。
十、其他注意事项
新品种上市，市场不确定性因素较多，请您谨慎交易，防范风险。

通惠期货有限公司